
                                                                                                                                                                                            
Vår Service 

• Vi ger full assistens vid köp av möbler, gardiner, husgeråd etc. utan extra kostnad.  

• Vi är behjälpliga med beställning av eventuell transfer från/ till flygplats. 

• Vi hjälper dig att beställa rengöring av din bostad till avtalat pris. 

• Vi hjälper dig med försäkring av din bostad. 

• Behöver du hantverkare hjälper vi dig att finna rätt person till rätt pris.  

Visning:  

Vår målsättning är att ge dig de bästa 
erbjudandena direkt från 
byggnadsfirmorna. Att använda 
professionell hjälp vid investeringar i 
Turkiet är en självklarhet och vi 
representerar din trygghet. 

Våra projekt är handplockade. Vi ställer 
stora krav på kvalitet och service och önskar att ha en portfölj som ger dig som kund 
mest möjlig valuta för pengarna. Vi har mycket god kännedom till marknaden, och 
du som kund kan välja fritt efter din budget och dina behov. 
 
Belägenhet, planlösningar, valet av material och slutlig finish på utfört arbete ligger 
alltid till grund för val av våra prospekt. Vi samarbetar ofta med byggnadsfirmornas 
arkitekter och ingenjörer för att bidra med lösningar som är moderna och anpassade 
till vår europeiska standard. 

Vi har endast individuella visningar och vi önskar att skräddarsy din visning så att 
den passar just för dig. Din största uppgift blir att förmedla den bild du har av din 
drömbostad.  

Vi kan ta i mot kunder varje dag måndag lördag, men det krävs att man avtalar tid 
på förhand. 

Visnings resa – Kontakta oss för information och beställning 

Vi hjälper dig att göra din investering på det tryggaste och enklaste sättet så att du i 
framtiden kan njuta av det goda livet i Turkiet. 

 

 

 



Purchasing procedure: 
We will pick you up from your hotel and bring you to the properties you are 
interested in. You can see most of them easily in peace of mind and make the 
comparison you may need. Almost every property in this region which is for sale, is 
listed in our database, so you don’t need to lose time and energy to hunt more 
options to compare.  

Just tell us what you exactly want, and we will prepare a list of most appropriate 
properties for your evaluation.   

All of these services are free.  

We are trying to make home transaction an entertainment for you, not a stressful 
task. Just tell us what you are exactly looking for, and when you want us pick you 
from your hotel. The rest Will be very easy with us.  

Including in the service we offer, 
Furniture Packs – a full furniture pack or personal shopping service is available 
Assistance with utilities connection paperwork 
Assistance opening Bank Accounts 
Insurance – we can advise on arranging building and contents insurance 
Local area information 
 


